MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

id Solicitud:

Namero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campeos a Actualizar

135731

35594

Secretaria de Educacion

Ana Lucia Angulo Villamil
CENTRO ASEO MANTENIMIENTO PROFESIONAL S.A.S

Aseo y Cafeteria i

Modificacion de la Orden de Compra

2020-03-31 11:38:27

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2020-03-31 2020-04-21
Cuentas asociadas
id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
33387 SED-ASEQ 2019 1352 1352
37640 ADICION- SED- 2337-2019 2337 2019
43408 ADICION 2- SED 65-2020 65 2020
Nueva ADICION-SED 2020 2012-2020 2012 2020
Articulos actuales
Precio Cuenta Total

No Articulo Cantidad Unidad




10

11

12

13

ays02--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Compileto - 488

ays02--R11 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 10

ays02--R11 -
Operario auxiliar
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 2

ays02--R11 -
Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays02--R11 -
Trabajo en
alturas nivel
avanzado - 1

ays02--R11 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

ays02--R11 -
Recargo por
dotacion especial

ays02--R11 - AlU

ays02--R11 - IVA

ays02-- R11-
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo-18

ays02 --R11-
Bienes de asec y
cafeteria

Reajuste Salanial

Reajuste |IPC

Articulos editados y/o agregados

Tipo

No

Articulo

371.0

13.0

13.0

13.0

10.0

1.0

1.0

1.0

1.0

203.0

8.0

1.0

1.0

Dia

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Dia

Unidad
Unidad

Unidad

Cantidad Unidad

23837658.24

14652645.20

3030205.40

1174730.49

1.04

0.00

0.00

94023775.00

178645173.00

879257.89

43330.22

13443225477

146167.29

Precio

1352

1352

1352

1352

1352

1352

1352

1352

1292

2337-2019

2337-2019

65-2020

65-2020

Total

8843771207.04

190484387.60

39392670.20

15271496.37

10.40

0.00

0.00

94023775.00

178645173.00

178489351.67

389971.98

13443225477

146167.29

7 I

o



Editado 1

Editado 2

Editado 3

Editado 4

Editado 10

Editado 12

Editado 13

Editado 8

Editado 9

ays02--R11 -
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 488

ays02--R11 -
Coordinador
de tiempo
completo
Tiempo
Completo - 10

ays02--R11 -
Operario
auxiliar
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Completo - 2

ays02--R11 -
Bienes de
Aseoy
Cafeteria

ays02-- R11-
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo-18

Reajuste
Salarial

Reajuste IPC

ays02—-R11 -
AlU

ays02--R11 -
IVA

Detalle o justificacion de la aclaracion

387.00

411.00

411.00

14.00

218.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Dia

Dia

Dia

Unidad

Dia

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

23837658.24

488421.51

101006.85

1174730.49

879257.89

166314736.08

180272.99

98420482.00

186998917.00

1352

1352

1352

1352

2337-2019

65-2020

65-2020

1352

1352

9225173738.88

200741240.61

41513815.35

16446226.86

191678220.02

166314736.08

180272.99

98420482.00

186998917.00

LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO EN ATENCION A LO ESTABLECIDO EN LOS DECRETOS 457 Y 491 DEL
GOBIERNO NACIONAL CON RESPECTO A LA EMERGENCIA SANITARIA POR CAUSA DEL COVID-19 REQUIERE DE LA
PRESENTA ADICION A FIN DE GESTIONAR LA PRESTACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEOQ Y LIMPIEZA HASTA EL
DIA 21 DE ABRIL DE 2020

Firma urdenad r del gasto M

Nﬁombre N \.13'91{\1"1\ "_@J %1 %
Qe - Sr955 1

Firma de proveedor 3 } 4
Nombre: ALEXANDRA GIRALDO RESTREPO

Documento: 39.789.196




Nombre: ‘Q O\g\ V\T@f\ﬂi (_‘9.( QA)HI '% (j Nombre: Olga Esther Mufioz

Documento: Documento: 35.328.505
W.52.555.23>




