# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	135731
Número de orden de compra a modificar:	35594

Entidad compradora:	Secretaría de Educación		
Nombre del solicitante:	Ana Lucia Angulo Villamil		
Proveedor:	CENTRO ASEO MANTENIMIENTO PROFESIONAL S.A.S		
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería II		

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2020-03-31 11:38:27

# Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2020-03-31	2020-04-21

#### Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
33387	SED-ASEO 2019	1352	1352	
37640	ADICION- SED-	2337-2019	2337	2019
43408	ADICIÓN 2- SED	65-2020	65	2020
Nueva	ADICION-SED 2020	2012-2020	2012	2020

## Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	

Uhlydm?100 1/4

1	ays02R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 488	371.0	Día	23837658.24	1352	8843771207.04
2	ays02R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 10	13.0	Mes	14652645.20	1352	190484387.60
3	ays02-R11 - Operario auxiliar capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 2	13.0	Mes	3030205.40	1352	39392670.20
4	ays02R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	13.0	Unidad	1174730.49	1352	15271496.37
5	ays02R11 - Trabajo en alturas nivel avanzado - 1	10.0	Unidad	1.04	1352	10.40
6	ays02R11 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0.00	1352	0.00
7	ays02R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	1352	0.00
8	ays02R11 - AIU	1.0	Unidad	94023775.00	1352	94023775.00
9	ays02R11 - IVA	1.0	Unidad	178645173.00	1352	178645173.00
10	ays02 R11- Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo-18	203.0	Día	879257.89	2337-2019	178489351.67
11	ays02R11- Bienes de aseo y cafetería	9.0	Unidad	43330.22	2337-2019	389971.98
12	Reajuste Salarial	1.0	Unidad	134432254.77	65-2020	134432254.77
13	Reajuste IPC	1.0	Unidad	146167.29	65-2020	146167.29

Artículos editados y/o agregados

	사 이 아니라 경기에는 이번에 가게 되는 점이는 작가지만 해보고 하게 되었다면 하게 되었다면 하는데 하다니까 그 사이를 모든	: LEON TO THE PER METERS (IN CITY OF FLOW) - 1. (1) - 1. (1) - 1. (1) - 1. (1) - 1. (1) - 1. (1) - 1. (1) - 1.		얼마가 하면 가게 되었다. 그 아이들은 얼마를 보고 있다면 하는데 되었다.	그렇게 하게 하는데 살아가 되었다. 그런 바다를 하게 하다 했다.	경험 10일 시간 이렇게 살아가 없었다. 그런 사람이 되었다.	1860 M.
Tipo No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	

Mydnn Ro 2/4

Editado		ays02R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 488	387.00	Día	23837658.24	1352	9225173738.88
Editado	2	ays02R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 10	411.00	Día	488421.51	1352	200741240.61
Editado	3	ays02R11 - Operario auxiliar capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 2	411.00	Día	101006.85	1352	41513815.35
Editado	4	ays02R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	14.00	Unidad	1174730.49	1352	16446226.86
Editado	10	ays02 R11- Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo-18	218.00	Día	879257.89	2337-2019	191678220.02
Editado	12	Reajuste Salarial	1.00	Unidad	166314736.08	65-2020	166314736.08
Editado	13	Reajuste IPC	1.00	Unidad	180272.99	65-2020	180272.99
Editado	8	ays02R11 - AIU	1.00	Unidad	98420482.00	1352	98420482.00
Editado	9	ays02R11 - IVA	1.00	Unidad	186998917.00	1352	186998917.00

## Detalle o justificación de la aclaración

LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL DISTRITO EN ATENCIÓN A LO ESTABLECIDO EN LOS DECRETOS 457 Y 491 DEL GOBIERNO NACIONAL CON RESPECTO A LA EMERGENCIA SANITARIA POR CAUSA DEL COVID-19 REQUIERE DE LA PRESENTA ADICIÓN A FIN DE GESTIONAR LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y LIMPIEZA HASTA EL DÍA 21 DE ABRIL DE 2020

Firma ordenador del gasto

Nombre: Nobly Jenniter loiz ( CC-52555777

Firma de proveedor

Nombre: ALEXANDRA GIRALDO RESTREPO

Documento: 39.789.196

Nombre: Nasly Tennifel Ruiz (
Documento: CC-52.555.277

Nombre: Olga Esther Muñoz Documento: 35.328.505

Ublydmirw 4/4